
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559, Dz.U. z 2022r.  poz. 1005 , poz. 1079 i poz. 1561), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634;zm,: Dz.U. z 2022r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583; 
zm.: Dz.U. z 2022r. poz. 584, poz.830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161,  poz. 1383,  poz. 1561, 
poz. 1692 i poz. 1733) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236),  zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/217/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie budżetu na 2022r. zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
10 stycznia 2022r., Uchwałą Nr XL/221/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 24 stycznia 2022r. , 
Zarządzeniem Nr 5/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2022r., Zarządzeniem Nr 10/2022 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLI/227/2022 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 22 marca 2022r. , Zarządzeniem Nr 14/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 marca 
2022r., Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr  
18/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 13 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 25/2022 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 25 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 27/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
9 maja 2022r. , Uchwałą Nr XLII/238/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 24 maja 2022r., 
Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 maja 2022r. , Zarządzeniem Nr 30/2022 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 3 czerwca 2022r. , Zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 9 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 35/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 czerwca 
2022r., Uchwałą Nr XLIII/248/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 czerwca 2022r. , 
Zarządzeniem Nr 39/2022 Rady Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 czerwca 2022r., Zarządzeniem 
Nr 42/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 lipca 2022r. , Zarządzeniem Nr 44/2022 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 26 lipca 2022r. , Zarządzeniem Nr 45/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 lipca 
2022r., Zarządzeniem Nr 48/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 sierpnia 2022r., Zarządzeniem 
Nr 50/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 sierpnia 2022r. , Uchwałą Nr XLIV/250/2022  Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 30 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 54/2022 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 31 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 58/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 12 września 
2022r., Uchwałą Nr XLV/261/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 20 września 2022r., Uchwałą Nr 
XLVI/ 262/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 września 2022r., Zarządzeniem Nr 62/2022 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 września 2022r. , Uchwałą Nr XLVII/264/2022 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 25 października 2022r., Zarządzeniem Nr 66/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 31 października 2022r. oraz Uchwałą XLVIII/272/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
7 listopada 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:          
 "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022r. w wysokości 36.069.003,99 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   32.527.969,99 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  3.541.034,00 zł,      
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2022 r. w wysokości 40.973.932,52 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  28.596.329,52 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                   12.377.603,00 zł,    
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370DA18F-BA9A-4E39-9158-A76A252255E0. Podpisany Strona 1



3. §6 otrzymuje brzmienie:          
 "§6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

5. §12a otrzymuje brzmienie:         
 "§12a. Ustala się plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 5." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370DA18F-BA9A-4E39-9158-A76A252255E0. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2022r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 247 636,07 128,06 247 764,13

75011 Urzędy wojewódzkie 86 392,07 128,06 86 520,13

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

7 956,07 128,06 8 084,13

852 Pomoc społeczna 1 281 907,81 -19 998,00 1 261 909,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 114 507,00 812,00 115 319,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 191,00 812,00 10 003,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 418,00 -3 000,00 69 418,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 650,00 -3 000,00 61 650,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 86 080,00 1 364,00 87 444,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

15 600,00 1 364,00 16 964,00

85295 Pozostała działalność 790 588,81 -19 174,00 771 414,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 153,39 -19 174,00 731 979,39

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 103 934,11 760 000,00 4 863 934,11

85395 Pozostała działalność 4 103 934,11 760 000,00 4 863 934,11

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 760 000,00 760 000,00

855 Rodzina 4 770 917,00 420 813,00 5 191 730,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 891 803,00 5 000,00 1 896 803,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 891 803,00 5 000,00 1 896 803,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370DA18F-BA9A-4E39-9158-A76A252255E0. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 825 408,00 412 252,00 3 237 660,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 772 182,00 409 363,00 3 181 545,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

34 506,00 2 889,00 37 395,00

85503 Karta Dużej Rodziny 542,00 264,00 806,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

542,00 264,00 806,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 164,00 3 297,00 56 461,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 164,00 3 297,00 56 461,00

Razem: 34 908 060,93 1 160 943,06 36 069 003,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370DA18F-BA9A-4E39-9158-A76A252255E0. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na 2022r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2022  Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 612 647,72 0,00 1 612 647,72

01095 Pozostała działalność 679 290,72 0,00 679 290,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 193,55 -14,70 178,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 883,95 14,70 1 898,65

750 Administracja publiczna 3 978 690,09 128,06 3 978 818,15

75011 Urzędy wojewódzkie 185 463,07 128,06 185 591,13

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 833,30 34,80 4 868,10

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

2 591,64 93,26 2 684,90

801 Oświata i wychowanie 6 739 231,37 0,00 6 739 231,37

80101 Szkoły podstawowe 4 799 232,96 2 000,00 4 801 232,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 672,00 2 000,00 30 672,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 100,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 800,00 -100,00 5 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 893 485,03 -100,00 893 385,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 160,00 -2 100,00 10 060,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 2 000,00 14 000,00

80104 Przedszkola 75 000,00 -2 000,00 73 000,00

4430 Różne opłaty i składki 75 000,00 -2 000,00 73 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 337 198,00 100,00 337 298,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100,00 300,00

852 Pomoc społeczna 2 302 184,81 -19 998,00 2 282 186,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 443 382,00 812,00 444 194,00

3110 Świadczenia społeczne 11 455,17 800,00 12 255,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 835,83 12,00 12 847,83

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 910,00 -3 000,00 98 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 650,00 -3 000,00 61 650,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 103 780,00 1 364,00 105 144,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 15 600,00 1 364,00 16 964,00

85295 Pozostała działalność 809 248,81 -19 174,00 790 074,81

3110 Świadczenia społeczne 745 424,90 -18 798,04 726 626,86

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370DA18F-BA9A-4E39-9158-A76A252255E0. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 655,51 -375,96 3 279,55

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 103 934,11 760 000,00 4 863 934,11

85395 Pozostała działalność 4 103 934,11 760 000,00 4 863 934,11

4300 Zakup usług pozostałych 10 535,87 760 000,00 770 535,87

855 Rodzina 4 978 458,00 420 813,00 5 399 271,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 894 803,00 5 000,00 1 899 803,00

3110 Świadczenia społeczne 1 885 580,58 4 983,55 1 890 564,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251,69 16,45 268,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 835 493,00 412 252,00 3 247 745,00

3110 Świadczenia społeczne 2 430 639,88 352 439,81 2 783 079,69

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 33 500,97 2 804,85 36 305,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 553,46 5 000,00 78 553,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 189,68 46 000,00 319 189,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 819,00 500,00 3 319,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 3 000,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 224,98 2 423,19 7 648,17

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 005,03 84,15 1 089,18

85503 Karta Dużej Rodziny 542,00 264,00 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 542,00 264,00 806,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 164,00 3 297,00 56 461,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 164,00 3 297,00 56 461,00

Razem: 39 812 989,46 1 160 943,06 40 973 932,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370DA18F-BA9A-4E39-9158-A76A252255E0. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 74/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 824 994,39 -21 362,00 803 632,39

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 191,00 812,00 10 003,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 191,00 812,00 10 003,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 650,00 -3 000,00 61 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 650,00 -3 000,00 61 650,00

85295 Pozostała działalność 751 153,39 -19 174,00 731 979,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 153,39 -19 174,00 731 979,39

855 Rodzina 4 717 691,00 417 924,00 5 135 615,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 891 803,00 5 000,00 1 896 803,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 891 803,00 5 000,00 1 896 803,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 772 182,00 409 363,00 3 181 545,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 772 182,00 409 363,00 3 181 545,00

85503 Karta Dużej Rodziny 542,00 264,00 806,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

542,00 264,00 806,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 164,00 3 297,00 56 461,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370DA18F-BA9A-4E39-9158-A76A252255E0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 164,00 3 297,00 56 461,00

Razem: 6 322 858,48 396 562,00 6 719 420,48

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370DA18F-BA9A-4E39-9158-A76A252255E0. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 74/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 676 778,72 0,00 676 778,72

01095 Pozostała działalność 676 778,72 0,00 676 778,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 193,55 -14,70 178,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383,95 14,70 398,65

852 Pomoc społeczna 824 994,39 -21 362,00 803 632,39

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 191,00 812,00 10 003,00

3110 Świadczenia społeczne 9 055,17 800,00 9 855,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135,83 12,00 147,83

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 650,00 -3 000,00 61 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 650,00 -3 000,00 61 650,00

85295 Pozostała działalność 751 153,39 -19 174,00 731 979,39

3110 Świadczenia społeczne 736 424,90 -18 798,04 717 626,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 655,51 -375,96 2 279,55

855 Rodzina 4 717 691,00 417 924,00 5 135 615,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 891 803,00 5 000,00 1 896 803,00

3110 Świadczenia społeczne 1 885 580,58 4 983,55 1 890 564,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251,69 16,45 268,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 772 182,00 409 363,00 3 181 545,00

3110 Świadczenia społeczne 2 430 639,88 352 439,81 2 783 079,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 360,46 5 000,00 66 360,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 797,68 46 000,00 315 797,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 664,00 500,00 2 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 224,98 2 423,19 5 648,17

85503 Karta Dużej Rodziny 542,00 264,00 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 542,00 264,00 806,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370DA18F-BA9A-4E39-9158-A76A252255E0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

53 164,00 3 297,00 56 461,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 164,00 3 297,00 56 461,00

Razem: 6 322 858,48 396 562,00 6 719 420,48

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370DA18F-BA9A-4E39-9158-A76A252255E0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5
do Zarządzenia Nr 74/2022
Wójta Gminy Jeziora Wielkie
z dnia 16 listopada 2022r.

Plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy utworzonego 
na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Plan dochodów na 2022r.

Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna 8.084,13

75011 Urzędy Wojewódzkie 8.084,13

2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin pozyskane z innych źródeł

8.084,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 882.170,00

75495 Pozostała działalność 882.170,00

2100 Wpływy z różnych dochodów 882.170,00

758 Różne rozliczenia 102.326,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 102.326,00

2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin pozyskane z innych źródeł

102.326,00

852 Pomoc społeczna 16.964,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16.964,00

2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin pozyskane z innych źródeł

16.964,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45.288,00

85395 Pozostała działalność 45.288,00

2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin pozyskane z innych źródeł

45.288,00

855 Rodzin 37.395,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

37.395,00

2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin pozyskane z innych źródeł

37.395,00

RAZEM 1.092.227,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370DA18F-BA9A-4E39-9158-A76A252255E0. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2022r.

Dział Rozdzi
ał

§ Treść Kwota

750 Administracja publiczna 8.084,13

75011 Urzędy Wojewódzkie 8.084,13

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

47,59

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4.868,10

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2.684,90

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

483,54

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 882.170,00

75495 Pozostała działalność 882.170,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

881.370,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

668,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

132,00

801 Oświata i wychowanie 102.326,00

80195 Pozostała działalność 102.326,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

85.592,62

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16.733,38

852 Pomoc społeczna 16.964,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16.964,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

16.964,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45.288,00

85395 Pozostała działalność 45.288,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

44.400,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

270,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

514,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

104,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370DA18F-BA9A-4E39-9158-A76A252255E0. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 37.395,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

37.395,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

36.305,82

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1.089,18

RAZEM 1.092.227,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370DA18F-BA9A-4E39-9158-A76A252255E0. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 
Zwiększono plan dochodów i wydatków: 
1) w dz. 750, rozdz. 75011 o kwotę 128,06 zł - środki Funduszu Pomocy na  nadanie numeru 
PESEL i wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z 
konfliktem zbrojnym na Ukrainie, 
2) w dz. 852, rozdz. 85219 o kwotę 812,00 zł - dotacja z przeznaczeniem na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, 
3) w dz. 852, rozdz. 85230 o kwotę 1.364,00 zł - środki Funduszu Pomocy na zadania realizowane 
na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - pomoc w formie posiłku, 
4) w dz. 853, rozdz. 85395 o kwotę 760.000,00 zł - dochody i wydatki gminy  na realizację  zadań 
wynikających z ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych, 
5) w dz. 855, rozdz. 85501 o kwotę 5.000,00 zł - na realizację ustawy o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci (500+), 
6) w dz. 855, rozdz. 85502 o kwotę 409.363,00 zł - na świadczenia rodzinne i koszty obsługi 
zadania, 
7) w dz. 855, rozdz. 85502 o kwotę 2.889,00 zł - środki Funduszu Pomocy na zadania realizowane 
na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  - świadczenia rodzinne, 
8) w dz. 855, rozdz. 85503 o kwotę 264,00 zł - dotacja z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, 
9) w dz. 855, rozdz. 85513 o kwotę 3.297,00 zł - dotacja z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie  zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla 
opiekuna. 
 
Zmniejszono plan dochodów i wydatków: 
1) w dz. 852, rozdz. 85228 o kwotę 3.000,00 zł - dotacja na organizowanie i świadczenie  
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, 
2) w dz. 852, rozdz. 85295 o kwotę 19.174,00 zł - dotacja na finansowanie wypłat dodatku 
osłonowego.  
W planie wydatków dokonano przesunięć miedzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370DA18F-BA9A-4E39-9158-A76A252255E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



